

STALPROFIL S.A.

SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
oraz
SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA II KWARTAŁ 2006

sporządzone według
MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW SPRAWOZDAWCZOŚCI
FINANSOWEJ

BILANS

Grupa Stalprofil S.A.

(w tys. zł)

AKTYWA	Na dzień 30.06.2006	Na dzień 31.03.2006	Na dzień 31.12.2005	Na dzień 30.06.2005
A. Aktywa trwałe (długoterminowe)	25 391	24 984	25 720	25 057
1. Rzeczowe aktywa trwałe	23 805	23 069	23 295	21 543
2. Nieruchomości inwestycyjne				
3. Wartość firmy				
4. Inne wartości niematerialne	38	42	39	126
5. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wyceniane metodą praw własności				
6. Inwestycje dostępne do sprzedaży				
7. Długoterminowe aktywa finansowe				
8. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 484	1 791	2 300	3 330
9. Długoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe	64	82	86	58
B. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	180 672	184 375	176 214	161 762
1. Zapasy	87 676	109 275	102 180	80 813
2. Krótkoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe	89 576	69 365	68 080	76 118
3. Należności z tytułu podatku dochodowego	15	348	348	163
4. Aktywa finansowe przeznaczone do sprzedaży				68
5. Walutowe kontrakty terminowe	1 178	2 059	2 549	1 601
6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 227	3 328	3 057	2 999
7. Aktywa długoterminowe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży				
Aktywa razem	206 063	209 359	201 934	186 819

PASYWA	Na dzień 30.06.2006	Na dzień 31.03.2006	Na dzień 31.12.2005	Na dzień 30.06.2005
A. Kapitał własny	129 143	126 512	123 285	112 688
1. Kapitał podstawowy	1 750	1 750	1 750	1 750
2. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	8 000	8 000	8 000	8 000
3. Akcje własne				
4. Kapitały rezerwowe i zapasowe	104 658	90 142	90 142	90 162
5. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów				
6. Zysk/strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	13 263	25 155	21 976	11 619
7. Udziały mniejszości	1 472	1 465	1 417	1 157
B. Zobowiązania długoterminowe	1 482	1 818	2 078	2 205
1. Rezerwy	819	819	819	781
2. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	289	453	542	365
3. Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	305	458	611	916
4. Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe				
5. Długoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	69	88	106	143
C. Zobowiązania krótkoterminowe	75 438	81 029	76 571	71 926
1. Rezerwy	585	561	935	1 277
2. Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	11 760	38 010	29 049	31 186
3. Krótkoterminowa część długoterminowych kredytów bankowych i pożyczek	611	611	611	611
4. Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	15	22	10	
5. Krótkoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	61 598	41 537	45 966	38 852
6. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	869	288		
7. Walutowe kontrakty terminowe				
Pasywa razem	206 063	209 359	201 934	186 819

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Grupa Stalprofil S.A.

(w tys. zł)

WARIANT KALKULACYJNY	Za okres od 01.04 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.04 do 30.06.2005	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	137 446	225 405	111 798	231 972
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	120 889	199 790	106 650	215 821
C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A-B)	16 557	25 615	5 148	16 151
D. Koszty sprzedaży	3 339	5 812	2 216	5 059
E. Koszty ogólnego zarządu	3 705	6 424	3 330	5 943
F. Pozostałe przychody	705	956	2 253	8 671
G. Pozostałe koszty	775	1 050	(2 440)	1 214
H. Zysk/strata z działalności operacyjnej (C-D-E-F-G)	9 443	13 285	4 295	12 606
I. Przychody finansowe	166	1 193	2 249	3 874
J. Koszty finansowe	610	1 455	1 194	2 309
K. Udział w zyskach/stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności				
L. Zysk/strata brutto (H+I-J+K)	8 999	13 023	5 350	14 171
M. Podatek dochodowy	1 732	2 529	968	2 427
N. Zysk/strata netto z działalności gospodarczej (L-M)	7 267	10 494	4 382	11 744
P. Zysk/strata za rok obrotowy na działalności zaniechanej				
R. Zysk/strata netto za rok obrotowy (N+P)	7 267	10 494	4 382	11 744
Przypadający/a na:				
Akcjonariuszy jednostki dominującej	7 149	10 328	4 330	11 619
Udziały mniejszości	118	166	52	125

Zysk na jedną akcję				
- podstawowy z wyniku finansowego za rok obrotowy		1,19		1,57

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Grupa Stalprofil S.A.

(w tys. zł)

METODA POŚREDNIA	Za okres od 01.04 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.04 do 30.06.2005	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk/ strata przed opodatkowaniem	8 739	12 294	4 330	11 619
Korekty o pozycje:	17 979	6 620	8 743	12 519
Udział w zyskach/ stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności				
Udziały mniejszości	118	166	52	125
Amortyzacja środków trwałych	688	1 412	925	1 401
Amortyzacja wartości niematerialnych	11	22	34	68
Utrata wartości firmy				
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych	(52)	(329)	(493)	(515)
Koszty i przychody z tytułu odsetek	379	954	716	1 499
Przychody z tytułu dywidend				
Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej	0	(41)		(64)
Zmiana stanu rezerw	(140)	(645)	(937)	(702)
Zmiana stanu zapasów	21 600	14 504	22 676	22 362
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych czynnych	(19 006)	(12 869)	9 354	10 316
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych	15 227	4 380	(23 523)	(21 656)
Zapłacony/ zwrócony podatek dochodowy	(676)	(764)		
Inne korekty	(170)	(170)	(61)	(315)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	26 718	18 914	13 073	24 138
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych		59		117
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek stowarzyszonych i zależnych				

Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych				
Wpływy z tytułu odsetek				
Wpływy z tytułu dywidend				
Spłaty udzielonych pożyczek				
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	976	1 459	1 761	1 954
Wydatki netto na nabycie podmiotów zależnych i stowarzyszonych				
Wydatki na nabycie krótkoterminowych aktywów finansowych	91	91	3 535	8 110
Udzielone pożyczki				
Inne	48	322	514	813
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	(1 019)	(1 169)	(4 782)	(9 134)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z kredytów i pożyczek			4 500	
Wpływy netto z emisji akcji, obligacji, weksli, bonów				
Spłata kredytów i pożyczek	16 459	9 305	12 725	18 415
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	21	45		50
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki				
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym				
Nabycie akcji własnych				
Zapłacone odsetki	376	948	716	1 497
Inne				
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	(16 856)	(10 298)	(8 941)	(19 962)
Zwiększenie/ zmniejszenie stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	8 843	7 447	(650)	(4 958)
Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych oraz kredyty w rachunku bieżącym na początek okresu	(18 376)	(16 980)	(12 496)	(8 188)
Zyski/straty z tytułu różnic kursowych dotyczące wyceny środków pieniężnych, ekwiwalentów środków pieniężnych oraz kredytów w rachunku bieżącym	51	7	0	2
Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych oraz kredyty w rachunku bieżącym na koniec okresu	(9 533)	(9 533)	(13 146)	(13 146)

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Grupa Stalprofil S.A.

(w tys. zł)

	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem		
Saldo na dzień 01.04.2006 roku	1 750	8 000		90 142		25 155	125 047	1 465	126 512
Zmiany w kapitale własnym w II kwartale 2006				14 516		(7 367)	7 149	7	7 156
Podział zysku netto				14 637		(14 637)			
Objęcie spółki konsolidacją								(111)	(111)
Pokrycie straty z lat ubiegłych				(121)		121			
Zysk/ strata za rok obrotowy						7 149	7 149	118	7 267
Przychody i koszty ogółem ujęte w II kwartale 2006						(4 525)	(4 525)		(4 525)
Odpis na ZFŚS						(150)	(150)		(150)
Dywidendy						(4 375)	(4 375)		(4 375)
Saldo na dzień 30.06.2006 roku	1 750	8 000		104 658		13 263	127 671	1 472	129 143

Saldo na dzień 01.01.2006 roku	1 750	8 000		90 142		21 976	121 868	1 417	123 285
Zmiany w kapitale własnym w I półroczu 2006				14 516		(4 188)	10 328	55	10 383
Podział zysku netto				14 637		(14 637)			
Objęcie spółki konsolidacją								(111)	(111)
Pokrycie straty z lat ubiegłych				(121)		121			
Zysk/ strata za rok obrotowy						10 328	10 328	166	10 494
Przychody i koszty ogółem ujęte w I półroczu 2006						(4 525)	(4 525)		(4 525)
Odpis na ZFŚS						(150)	(150)		(150)
Dywidendy						(4 375)	(4 375)		(4 375)
Saldo na dzień 30.06.2006 roku	1 750	8 000		104 658		13 263	127 671	1 472	129 143

Saldo na dzień 01.01.2005 roku	1 750	8 000		50 422		44 849	105 021		105 021
Zmiany w kapitale własnym w roku 2005				39 720		(17 623)	22 097	1 417	23 514
Podział zysku netto				39 720		(39 720)			
Objęcie spółki konsolidacją								1 130	1 130
Zysk/ strata za rok obrotowy						22 097	22 097	287	22 384
Przychody i koszty ogółem ujęte w roku 2005 roku						(5 250)	(5 250)		(5 250)
Dywidendy						(5 250)	(5 250)		(5 250)
Saldo na dzień 31.12.2005 roku	1 750	8 000		90 142		21 976	121 868	1 417	123 285

Saldo na dzień 01.01.2005 roku	1 750	8 000		50 422		44 849	105 021		105 021
Zmiany w kapitale własnym w I półroczu 2005				39 740		(27 980)	11 760	1 157	12 916
Zyski/ straty z tytułu aktualizacji wyceny				20		121	141		141
Podział zysku netto				39 720		(39 720)			
Objęcie spółki konsolidacją								1 032	1 032
Zysk/ strata za rok obrotowy						11 619	11 619	125	11 744
Przychody i koszty ogółem ujęte w I półroczu 2005						(5 250)	(5 250)		(5 250)
Dywidendy						(5 250)	(5 250)		(5 250)
Saldo na dzień 30.06.2005 roku	1 750	8 000		90 162		11 619	111 531	1 157	112 688

BILANS

Stalprofil S.A.

(w tys. zł)

AKTYWA	Na dzień 30.06.2006	Na dzień 31.03.2006	Na dzień 31.12.2005	Na dzień 30.06.2005
A. Aktywa trwałe (długoterminowe)	24 807	23 878	24 282	22 804
1. Rzeczowe aktywa trwałe	15 712	14 816	14 861	12 975
2. Nieruchomości inwestycyjne				
3. Wartość firmy				
4. Inne wartości niematerialne	12	16	10	32
5. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wyceniane metodą praw własności				
6. Inwestycje dostępne do sprzedaży				
7. Długoterminowe aktywa finansowe	8 201	8 110	8 110	8 110
8. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	882	936	1 301	1 687
9. Długoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe				
B. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	161 422	163 906	159 377	150 935
1. Zapasy	79 596	96 417	94 301	74 591
2. Krótkoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe	78 460	62 119	59 608	72 318
3. Należności z tytułu podatku dochodowego	15	348	348	164
4. Aktywa finansowe przeznaczone do sprzedaży				
5. Walutowe kontrakty terminowe	1 178	2 058	2 549	1 601
6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 173	2 964	2 571	2 261
7. Aktywa długoterminowe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży				
Aktywa razem	186 229	187 784	183 659	173 739

PASYWA	Na dzień 30.06.2006	Na dzień 31.03.2006	Na dzień 31.12.2005	Na dzień 30.06.2005
A. Kapitał własny	123 407	121 723	118 933	110 614
1. Kapitał podstawowy	1 750	1 750	1 750	1 750
2. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	8 000	8 000	8 000	8 000
3. Akcje własne				
4. Kapitały rezerwowe i zapasowe	104 658	90 142	90 142	90 162
5. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów				
6. Zysk/strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	8 999	21 831	19 041	10 702
B. Zobowiązania długoterminowe	1 035	1 199	1 285	1 146
1. Rezerwy	746	746	746	781
2. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	289	453	539	365
3. Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki				
4. Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe				
5. Długoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe				
C. Zobowiązania krótkoterminowe	61 787	64 862	63 441	61 979
1. Rezerwy	129	129	625	1 039
2. Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	6 578	31 960	26 771	27 837
3. Krótkoterminowa część długoterminowych kredytów bankowych i pożyczek				
4. Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe				
5. Krótkoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	54 211	32 485	36 045	33 103
6. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	869	288		
7. Walutowe kontrakty terminowe				
Pasywa razem	186 229	187 784	183 659	173 739

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Stalprofil S.A.

(w tys. zł)

WARIANT KALKULACYJNY	Za okres od 01.04 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.04 do 30.06.2005	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	119 854	198 977	104 438	223 093
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	106 607	179 076	101 175	209 081
C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A-B)	13 247	19 901	3 263	14 012
D. Koszty sprzedaży	2 862	4 926	2 087	4 871
E. Koszty ogólnego zarządu	2 303	3 832	1 943	4 307
F. Pozostałe przychody	683	835	2 042	8 065
G. Pozostałe koszty	742	820	(2 626)	1 025
H. Zysk/strata z działalności operacyjnej (C-D-E+F-G)	8 023	11 158	3 901	11 874
I. Przychody finansowe	159	1 172	2 145	3 523
J. Koszty finansowe	493	1 197	1 154	2 259
K. Udział w zyskach/stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności				
L. Zysk/strata brutto (H+I-J+K)	7 689	11 133	4 892	13 138
M. Podatek dochodowy	1 480	2 134	965	2 436
N. Zysk/strata netto z działalności gospodarczej (L-M)	6 209	8 999	3 927	10 702
P. Zysk/strata za rok obrotowy na działalności zaniechanej				
R. Zysk/strata netto za rok obrotowy (N+P)	6 209	8 999	3 927	10 702

Zysk na jedną akcję				
- podstawowy z wyniku finansowego za rok obrotowy		1,00		1,52

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Stalprofil S.A.

(w tys. zł)

METODA POŚREDNIA	Za okres od 01.04 do 30.06.2006	Za okres od 01.01 do 30.06.2006	Za okres od 01.04 do 30.06.2005	Za okres od 01.01 do 30.06.2005
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk/ strata przed opodatkowaniem	7 799	10 965	3 940	10 702
Korekty o pozycje:	17 978	10 559	11 838	15 719
Udział w zyskach/ stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności				
Amortyzacja środków trwałych	393	790	336	671
Amortyzacja wartości niematerialnych	4	6	11	23
Utrata wartości firmy				
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych	(51)	(329)	(235)	(515)
Koszty i przychody z tytułu odsetek	336	866	734	1 450
Przychody z tytułu dywidend				
Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej		(34)		
Zmiana stanu rezerw	(164)	(746)	(761)	(639)
Zmiana stanu zapasów	16 820	14 705	23 737	25 729
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych czynnych	(15 406)	(17 062)	9 904	4 424
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych	16 872	13 277	(22 029)	(15 566)
Zapłacony/ zwrócony podatek dochodowy	(676)	(764)		
Inne korekty	(150)	(150)	141	142
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	25 777	21 524	15 778	26 421
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych		42		
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek stowarzyszonych i zależnych				
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych				

Wpływy z tytułu odsetek				
Wpływy z tytułu dywidend				
Splaty udzielonych pożyczek				
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	810	1 155	1 538	1 723
Wydatki netto na nabycie podmiotów zależnych i stowarzyszonych				
Wydatki na nabycie krótkoterminowych aktywów finansowych	91	91	3 535	8 110
Udzielone pożyczki				
Inne	51	329	235	515
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	(850)	(875)	(4 838)	(9 318)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z kredytów i pożyczek				
Wpływy netto z emisji akcji, obligacji, weksli, bonów				
Splata kredytów i pożyczek	14 500	9 000	12 500	18 000
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki				
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym				
Nabycie akcji własnych				
Zapłacone odsetki	336	866	734	1 450
Inne				
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	(14 836)	(9 866)	(13 234)	(19 450)
Zwiększenie/ zmniejszenie stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	10 091	10 783	(2 294)	(2 347)
Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych oraz kredyty w rachunku bieżącym na początek okresu	(14 496)	(15 188)	(8 241)	(8 188)
Zyski/straty z tytułu różnic kursowych dotyczące wyceny środków pieniężnych, ekwiwalentów środków pieniężnych oraz kredytów w rachunku bieżącym	51	7	2	2
Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych oraz kredyty w rachunku bieżącym na koniec okresu	(4 405)	(4 405)	(10 535)	(10 535)

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Stalprofil S.A.

(w tys. zł)

	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej						
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem
Saldo na dzień 01.04.2006 roku	1 750	8 000		90 142		21 831	121 723
Zmiany w kapitale własnym w II kwartale 2006				14 516		(8 307)	6 209
Podział zysku netto				14 637		(14 637)	
Pokrycie straty z lat ubiegłych				(121)		121	
Zysk/ strata za rok obrotowy						6 209	6 209
Przychody i koszty ogółem ujęte w II kwartale 2006						(4 525)	(4 525)
Odpis na ZFŚS						(150)	(150)
Dywidendy						(4 375)	(4 375)
Saldo na dzień 30.06.2006 roku	1 750	8 000		104 658		8 999	123 407

Saldo na dzień 01.01.2006 roku	1 750	8 000		90 142		19 041	118 933
Zmiany w kapitale własnym w I półroczu 2006				14 516		(5 517)	8 999
Podział zysku netto				14 637		(14 637)	
Pokrycie straty z lat ubiegłych				(121)		121	
Zysk/ strata za rok obrotowy						8 999	8 999
Przychody i koszty ogółem ujęte w I półroczu 2006						(4 525)	(4 525)
Odpis na ZFŚS						(150)	(150)
Dywidendy						(4 375)	(4 375)
Saldo na dzień 30.06.2006 roku	1 750	8 000		104 658		8 999	123 407

Saldo na dzień 01.01.2005 roku	1 750	8 000		50 422		44 849	105 021
Zmiany w kapitale własnym w roku 2005				39 720		(20 558)	19 162
Podział zysku netto				39 720		(39 720)	
Zysk/ strata za rok obrotowy						19 162	19 162
Przychody i koszty ogółem ujęte w roku 2005 roku						(5 250)	(5 250)
Dywidendy						(5 250)	(5 250)
Saldo na dzień 31.12.2005 roku	1 750	8 000		90 142		19 041	118 933

Saldo na dzień 01.01.2005 roku	1 750	8 000		50 422		44 849	105 021
Zmiany w kapitale własnym w I półroczu 2005				39 740		(28 897)	10 843
Zyski/ straty z tytułu aktualizacji wyceny				20		121	141
Podział zysku netto				39 720		(39 720)	
Zysk/ strata za rok obrotowy						10 702	10 702
Przychody i koszty ogółem ujęte w I półroczu 2005						(5 250)	(5 250)
Dywidendy						(5 250)	(5 250)
Saldo na dzień 30.06.2005 roku	1 750	8 000		90 162		10 702	110 614

INFORMACJA DO RAPORTU KWARTALNEGO QSr II/2006

1. Opis istotnych dokonań emitenta w II kwartale 2006 r.

Od początku II kwartału 2006 koniunktura na rynku wyrobów hutniczych ulegała systematycznej poprawie. Po okresie stagnacji obserwowanej w I kwartale br., kiedy to surowa zima wpłynęła na znaczne ograniczenie zapotrzebowania na stal, w II kwartale 2006 uaktywnił się odroczony popyt wywołując wyraźny wzrost sprzedaży wyrobów hutniczych oraz presję na ceny. Drożęjąca stal zwiększyła z kolei skłonność klientów do zakupów na magazyn i odejścia od formuły „just-in-time”, co w efekcie wpłynęło na widoczny wzrost wolumenu sprzedaży w II kwartale 2006, zarówno w porównaniu z I kwartałem bieżącego roku jak i analogicznym okresem roku ubiegłego.

Łączny wolumen sprzedaży wyrobów hutniczych w II kwartale 2006 wyniósł: 56,4 tys. ton i był wyższy od sprzedaży zrealizowanej przez Stalprofil w analogicznym okresie roku ubiegłego o ok. 19%. Wzrost sprzedaży ilościowej stali w II kwartale br. w porównaniu z I kwartałem 2006 wyniósł natomiast już prawie 47%. Na szczególną uwagę zasługuje dynamiczny wzrost sprzedaży wyrobów hutniczych kierowanych na eksport. W II kwartale 2006 wyeksportowano ok. 16,9 tys. ton stali czyli ponad 2-krotnie więcej niż w II kwartale 2005. Udział eksportu w II kwartale 2006 wzrósł tym samym do ok. 30% łącznej sprzedaży tonażowej wyrobów hutniczych realizowanej przez Stalprofil.

W obliczu istotnego wzrostu popytu na wyroby hutnicze będące w ofercie handlowej Stalprofilu, a co się z tym wiąże przejściowych trudności z realizacją zamówień przez krajowych producentów, Spółka nasiliła zakupy stali poza granicami kraju, wykorzystując dodatkowo korzystne relacje cenowe oraz kursowe. Zakupy dokonywane w II kwartale 2006 roku poza granicami kraju w ilości ponad 13,1 tys. ton stanowiły ponad 26% całkowitego zaopatrzenia spółki w stal. W wyniku rosnącego udziału importu w zakupach Stalprofil znacząco rozszerzył grono dostawców oraz wzbogacił asortyment oferowanych towarów. Spółka przy okazji ograniczyła swoją ekspozycję na ryzyko kursowe wykorzystując naturalny hedging .

W II kwartale 2006 Grupa kapitałowa Stalprofilu S.A. oprócz swojej podstawowej działalności, jaką jest obrót wyrobami hutniczymi, rozwijała również poprzez swoją spółkę

zależną – Izostal S.A. działalność w ramach segmentu branżowego związanego z infrastrukturą sieci przesyłowych. Skutecznie przeprowadzony w roku ubiegłym proces restrukturyzacji Izostalu ma obecnie pozytywny wpływ na wielkość realizowanych obrotów handlowych i wyniki finansowe. Przychody ze sprzedaży Izostalu wzrosły w okresie II kwartału 2006 do 20 698 tys. zł, czyli o prawie 46% w stosunku do analogicznego okresu roku 2005. Zysk netto w okresie IV - VI 2006 zwiększył się natomiast do kwoty 914 tys. zł tj. ponad 2- krotnie w porównaniu z II kwartałem roku ubiegłego. Na uwagę zasługuje rosnący udział eksportu w sprzedaży spółki, który za I półrocze osiągnął poziom prawie 22%.

Przeprowadzenie gruntownej restrukturyzacji Izostalu stworzyło podstawy do dynamicznego rozwoju spółki, a co za tym idzie kreowania wartości dla akcjonariuszy, w tym Stalprofilu, co z pewnością będzie miało swoje pozytywne przełożenie na wycenę rynkową całej Grupy kapitałowej.

2. Czynniki i zdarzenia mające znaczący wpływ na osiągnięty przez Spółkę zysk.

W Grupie kapitałowej Stalprofilu wyodrębnione zostały dwa podstawowe branżowe segmenty działalności. Należą do nich:

- działalność handlowa w obrębie branży hutniczej,
- rynek związany infrastrukturą sieci przesyłowych gazu i innych mediów, obejmujący produkcję i sprzedaż wytwarzanych przez Izostal S.A. zaizolowanych antykorozyjnie rur stalowych oraz rur z tworzyw sztucznych.

Grupa kapitałowa STALPROFIL S.A.	II kwartał 2006			II kwartał 2005		
	Działalność handlowa w branży hutniczej	Infrastruktura sieci przesyłowych gazu i innych mediów	Razem	Działalność handlowa w branży hutniczej	Infrastruktura sieci przesyłowych gazu i innych mediów	Razem
Przychody ze sprzedaży	116 748	20 698	137 446	99 669	12 129	111 798
udział %-owy w przychodach ogółem	84,9%	15,1%	100,0%	89,2%	10,8%	100,0%
Koszt własny sprzedaży	103 348	17 541	120 889	96 342	10 308	106 650
Zysk brutto na sprzedaży	13 400	3 157	16 557	3 327	1 821	5 148

Zdecydowanie największy wpływ na generowane przez Grupę wyniki ma segment obejmujący obrót wyrobami hutniczymi, który stanowi podstawowy przedmiot działalności Stalprofilu. W II kwartale 2006 obrót stał się mniejszy, co zmniejszyło jego udział w strukturze przychodów Grupy kapitałowej w porównaniu z II kwartałem 2005 głównie na rzecz przychodów generowanych na rynku infrastruktury sieci przesyłowych.

Zysk netto osiągnięty przez Grupę kapitałową Stalprofilu w II kwartale 2006 roku został wypracowany dzięki zdecydowanie lepszym результатам sprzedaży wyrobów hutniczych zarówno na rynku krajowym, a zwłaszcza w eksporcie. Dodatkowy pozytywny wpływ na wyniki finansowe Grupy kapitałowej miała działalność spółki zależnej w zakresie sprzedaży rur izolowanych.

Przychody zrealizowane przez Grupę Stalprofil S.A. w II kwartale 2006 ukształtowały się na poziomie o ok. 23% wyższym w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego, na co szczególnie wpływ miała poprawa koniunktury na rynku stali po okresie zimowego zastoju.

Uzupełnieniem przychodów Stalprofilu ze sprzedaży wyrobów hutniczych były obroty zanotowane przez Izostal pochodzące z handlu rurami izolowanymi oraz rurami PE.

Przy wyższych przychodach ze sprzedaży ogółem, Grupa kapitałowa Stalprofilu w II kwartale 2006 wypracowała zysk na działalności operacyjnej w kwocie 9 443 tys. zł, co stanowi wzrost o ok. 120% w porównaniu z II kwartałem roku ubiegłego. Główną przyczyną wzrostu zysku operacyjnego były zdecydowanie wyższe marże uzyskiwane przez Stalprofil w handlu wyrobami hutniczymi, co wiąże się z wzrostową tendencją cen stali.

Osiągnięcia Grupy kapitałowej w zakresie działalności operacyjnej zostały w II kwartale 2006 nieznacznie zniwelowane o 443 tys. zł z powodu ujemnego wyniku na działalności finansowej. Negatywny wpływ na działalność finansową w II kwartale 2006 roku wywarło ujemne saldo różnic kursowych, spowodowane znacznymi wahaniami kursu euro. Spółka wykorzystując chwilowe osłabienie złotówki podjęła jednak działania zmierzające w celu zabezpieczenia swoich wpływów walutowych zawierając szereg transakcji typu forward na łączną kwotę 7 mln EUR, co powinno pozytywnie wpłynąć na wynik z działalności finansowej w przyszłych kwartałach.

Osiągnięte rezultaty działalności operacyjnej i finansowej Stalprofilu i jego spółki zależnej przyczyniły się do wypracowania przez Grupę kapitałową w II kwartale 2006 roku

zysku netto na poziomie 7 267 tys. zł, co stanowi wzrost w stosunku do II kwartału 2005 o ponad 65% .

Na podkreślenie zasługuje także fakt, że osiągnięty zysk jest prezentowany z zachowaniem wszelkich zasad bezpieczeństwa (zysk netto został urealniony poprzez dokonanie odpisów aktualizujących wartość majątku obrotowego, w tym należności i zapasów).

3. Czynniki, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

Koniunktura na rynku stali w II półroczu 2006, a zwłaszcza w III kwartale br. zapowiada się korzystnie. Według statystyk Polskiej Unii Dystrybutorów Stali zrzeszającej głównych krajowych przedstawicieli branży, w tym Stalprofil S.A., w II kwartale 2006 roku dystrybutorzy stali odnotowali znaczący wzrost sprzedaży. Duży zbyt przy jednoczesnym ok. 50% wzroście zakupów w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego, zarówno od krajowych producentów, jak i z importu spowodował utrzymanie stanów magazynowych na relatywnie wysokim poziomie. Odnowienie zapasów stali świadczy o pozytywnym nastawieniu dystrybutorów wyrobów hutniczych co do kształtowania się koniunktury w najbliższych miesiącach. Potwierdzają to wyniki Stalprofilu w zakresie wolumenu sprzedaży za miesiąc lipiec. Osiągnięty w tym miesiącu wolumen sprzedaży na poziomie ponad 21 tys. ton jest najwyższy w skali roku 2006.

Dodatkowym potwierdzeniem korzystnych tendencji rynkowych są prognozy Euroferu mówiące o zwiększeniu tegorocznego zapotrzebowania na stal w Europie, w tym również na rynku polskim.

Na przełomie I i II kwartału 2006 została zahamowana tendencja spadkowa cen wyrobów hutniczych. Rosnący po okresie zimowego zastoju popyt na stal spowodował wyraźne podwyżki cen wyrobów hutniczych i zdaniem Spółki w najbliższych miesiącach można się spodziewać utrzymania tych trendów.

Wymienione wyżej zjawiska, czyli wzrost popytu i cen stali powinny korzystnie wpływać na obroty i marże handlowe Stalprofilu, a co za tym idzie mieć pozytywne przełożenie na wyniki finansowe spółki w kolejnym kwartale.

Obok dobrej koniunktury obserwowanej w II kwartale br. w segmencie wyrobów hutniczych na podkreślenie zasługują optymistyczne prognozy dla rynku sieci przesyłowych gazu. Planowany wzrost inwestycji na tym rynku finansowanych głównie przez PGNiG, a także realizacja inwestycji o charakterze komunalnym z wykorzystaniem dotacji unijnych stwarzają korzystne perspektywy rozwoju dla segmentu infrastruktury sieci przesyłowych gazu i innych mediów, który może stać się w przyszłości motorem wzrostu sprzedaży i wyników finansowych rozszerzanej w tym kierunku Grupy kapitałowej Stalprofilu.

Stalprofil planuje położyć szczególny nacisk na rozwój biznesu związanego z infrastrukturą sieci przesyłowych ze względu na prognozowany silny wzrost tego sektora w najbliższej przyszłości. Realizacja powyższego celu może odbyć się poprzez wzrost organiczny lub akwizycje podmiotów z branży.

4. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania obowiązкови konsolidacji podlega jedyny podmiot zależny emitenta, jakim jest Izostal S.A. W II kwartale 2006 roku Stalprofil dokonał zakupu kolejnego pakietu 1 800 akcji Izostal S.A. od Huty Andrzej S.A. w upadłości, zwiększając swój udział w kapitale spółki o kolejne 0,8%. Stalprofil posiada udział większościowy w kapitale zakładowym Izostalu, dający pełną kontrolę nad zarządzaniem strategicznym spółką oraz nad jej działalnością operacyjną. Aktualna struktura akcjonariatu Izostal S.A. kształtuje się następująco:

- Stalprofil S.A. 89,44 %
- PGNiG S.A. 6,05 %
- Pozostali akcjonariusze 5,28 %.

Za pośrednictwem spółki Izostal S.A., której podstawowym przedmiotem działalności jest antykorozyjne izolowanie rur stalowych, produkcja rur polietylenowych oraz handel rurami stalowymi, Stalprofil wszedł na nowe rozwojowe i charakteryzujące się wysoką rentownością rynki związane z infrastrukturą sieci przesyłowych i dystrybucyjnych gazu i innych mediów. Działalność ta jest komplementarna w stosunku do podstawowej działalności Stalprofilu.

5. Skutki zmian w strukturze jednostki gospodarczej.

W II kwartale 2006 roku Stalprofil dokonał zakupu kolejnego pakietu 1 800 akcji Izostal S.A. od Huty Andrzej S.A. w upadłości, zwiększając swój udział w kapitale spółki o kolejne 0,8%.

6. Wpływ sezonowości na działalność Grupy w II kwartale 2006 r.

a) działalność handlowa w branży hutniczej

Generalnie sezonowość nie wywiera znaczącego wpływu na wyniki sprzedaży wyrobów hutniczych ogółem. W normalnych warunkach pogodowych Grupa niweluje spadek zapotrzebowania w branży budowlanej występujący w okresie zimowym poprzez okresowe przemodelowanie oferty handlowej. Spadek sprzedaży może występować w przypadku wyjątkowo ostrych zim, jaka miała miejsce np. w I kwartale 2006 roku.

b) infrastruktura sieci przesyłowych gazu i innych mediów

Sprzedaż Grupy w segmencie infrastruktury sieci przesyłowych gazu i innych mediów, realizowana za pośrednictwem Izostal S.A. uzależniona jest od sezonowości. W okresie zimowym obserwuje się spadek natężenia inwestycji w postaci budowy gazociągów, co ogranicza Izostalowi sprzedaż podstawowego produktu, jakim jest izolacja antykorozyjna rur stalowych.

7. Dokonane w II kwartale 2006 r. emisje, wykup i spłata dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

W okresie sprawozdawczym spółki Grupy kapitałowej Stalprofil nie dokonywały emisji, wykupu lub spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

8. Wyłacona (lub zadeklarowana) dywidenda.

W wyniku przeprowadzonych konsultacji z Radą Nadzorczą spółki Zarząd przedstawił 20.04.2006 r. na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy wniosek z propozycją przeznaczenia na dywidendę dla akcjonariuszy spółki 4 375 000,00 zł, co daje 25 groszy dywidendy na każdą akcję. ZWZA podjęło uchwałę zgodną z rekomendacjami Zarządu i Rady Nadzorczej, określając termin ustalenia prawa do dywidendy na dzień 30.06.2006 r., natomiast termin wypłaty dywidendy na dzień 01.09.2006 r.

9. Wykaz zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne sprawozdanie finansowe, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy kapitałowej Stalprofil.

Po dniu, na który sporządzono kwartalne sprawozdanie finansowe, nie wystąpiły zdarzenia mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy.

10. Zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

Od czasu zakończenia ostatniego okresu obrotowego w wykazywanych przez spółkę zobowiązaniach warunkowych nie nastąpiły zmiany, za wyjątkiem zmian poziomów wykorzystania posiadanych przez spółkę limitów kredytów dyskontowych. Stalprofil korzysta z kredytów dyskontowych udzielonych przez:

- BRE Bank S.A. – łączne wykorzystanie limitów według stanu na dzień 30 czerwca 2006 wynosiło 300 000,00 zł
- Kredyt Bank S.A. – łączne wykorzystanie limitów według stanu na dzień 30 czerwca 2006 wynosiło 1 087 695,20 zł.

11. Stanowisko Zarządu w sprawie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na rok 2006.

Grupa Stalprofil nie publikowała prognoz wyników na rok 2006.

12. Struktura akcjonariatu Stalprofil S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego.

Akcjonariusz	Ilość akcji	Udział	Ilość głosów	% głosów
	razem	w kapitale akcyjnym	razem	na WZA
Mittal Steel Poland S.A.	5 508 800	31,48%	10 948 800	32,68%
MZZ Pracowników IPS S.A.	3 135 000	17,92%	8 415 000	25,12%
MOZ NSZZ Solidarność Mittal Steel Poland S.A.	1 320 000	7,54%	6 600 000	19,70%
Pozostali akcjonariusze	7 536 200	43,06%	7 536 200	22,50%
Razem	17 500 000	100,00 %	33 500 000	100,00 %

13. Opis zmian w stanie posiadania akcji emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące spółkę.

Z powziętych przez spółkę informacji wynika, iż na dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego członkowie Zarządu i Rady Nadzorczej nie posiadali akcji emitenta.

14. W okresie sprawozdawczym Stalprofil S.A. i jego jednostki zależne nie wszczynały ani nie zostały objęte postępowaniem sądowym i administracyjnym w sprawach dotyczących zobowiązań lub wierzytelności, których łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

15. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostki powiązane transakcji z podmiotami powiązanymi.

Jedynymi podmiotami powiązanymi, z którym emitent realizował w okresie sprawozdawczym transakcje handlowe, był Mittal Steel Poland S.A., posiadający 32,68% głosów na WZA spółki oraz Izostal S.A., w którym Stalprofil ma 89,44% głosów na WZA. Były to transakcje typowe i rutynowe, głównie w zakresie dostaw wyrobów hutniczych, zawierane na warunkach rynkowych, a ich charakter i warunki wynikały z bieżącej działalności operacyjnej prowadzonej przez emitenta i podmioty powiązane.

16. Emitent i jego jednostki zależne w okresie sprawozdawczym nie udzielali poręczeń i kredytów oraz nie udzielali gwarancji stanowiących równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

17. Inne informacje istotne dla oceny emitenta.

W dniu 13 czerwca 2006 r. Stalprofil S.A. sfinalizował z Daewoo International Corporation z siedzibą w Seulu (Korea Płd.), kontrakt handlowy na dostawę na rzecz spółki, w terminie do końca sierpnia 2006 r., partii wyrobów hutniczych produkowanych przez Daewoo International Corporation o wartości ok. 7 mln zł. Wspomniany kontrakt obejmuje przede wszystkim asortyment wyrobów hutniczych nie będący w programach produkcji polskich producentów. Jest to w tym roku trzeci, największy kontrakt zawarty z tym dostawcą. Łączna wartość dostaw zakontraktowanych od początku tego roku wyniosła około 14 mln złotych. Warunki zawartego kontraktu nie odbiegają od warunków powszechnie stosowanych dla tego typu umów.

W dniu 13 czerwca 2006 r. Stalprofil S.A. zawarł z BRE Bankiem S.A. z siedzibą w Warszawie pięć transakcji zabezpieczających przed ryzykiem kursowym typu forward na sprzedaż waluty w łącznej kwocie 2,5 mln euro. Transakcje, każda o wartości 0,5 mln euro, rozwiązywane będą w cyklu miesięcznym w terminie do 28 listopada 2006 roku. Warunki

zawartych transakcji nie odbiegają od warunków powszechnie stosowanych na rynku. Są to w tym roku kolejne transakcje zabezpieczające zawarte z BRE Bankiem S.A. Łączna wartość transakcji zawartych od początku tego roku wyniosła ponad 21 mln złotych.

W dniu 18 kwietnia 2006 roku Stalprofil S.A. zawarł z ING Bankiem Śląskim S.A. w Katowicach umowę kredytową o kredyt w rachunku bankowym. W wyniku zawarcia tej umowy Stalprofil może korzystać z przyznanego limitu kredytu w rachunku bieżącym w kwocie 10 mln zł w terminie od 2 maja 2006 roku do 17 kwietnia 2007 roku z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności gospodarczej.

18. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu raportu.

Spółki Grupy kapitałowej w opisywanym okresie sprawozdawczym nie zmieniły zasad rachunkowości. Raport został przygotowany w sposób zapewniający porównywalność danych finansowych.

Stan rezerw na dzień 30.06.2006 r. wyniósł 1 692,5 tys. zł, w tym:

- rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego: 288,7 tys. zł
- rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne: 907,9 tys. zł
- pozostałe rezerwy: 495,9 tys. zł.

Stan odpisów aktualizujących wartość majątku obrotowego Grupy na dzień 30.06.2006 r. wyniósł:

- odpisy aktualizujące wartość należności głównych 4 063,6 tys. zł
- odpisy aktualizujące wartość zapasów 119,3 tys. zł.